

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Lehvänkujan katusaneeraushanke****TRE:1536/10.03.02/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Vanhempi erikoissuunnittelija Joni Vuoristo, puh. 050 382 6458, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Lehvänkujan katusuunnitelma 1/20997 hyväksytään kustannusarvioineen  
muistutuksesta huolimatta.

Maankäyttö ja rakennuslain 202§:n mukaisesti päätös voidaan panna  
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman.

**Perustelut**

Lehväнкуja on murskepintainen ja huonokuntoinen katu.  
Katusuunnitelmassa päällystemateriaaliksi on esitetty asfalttibetoni.  
Ajoradan leveys on 3,75 metriä. Kadun pohjoispäässä on kääntöpaikka.  
Kadun korkeusasema ei muutu nykyisestä. Kadun pintavedet johdetaan  
ojapainanteen avulla läheiseen ojaan.

Lehvänkujan katutöiden kustannusarvio on noin 41 000 euroa (128 euroa  
/m<sup>2</sup>).

Kadun rakentamistyöt sisältyvät kaupunkiympäristön palvelualueen  
vuoden 2022 vuosisuunnitelmaan. Katusuunnitelmaehdotukset ovat  
olleet julkisesti nähtävillä 31.8.-14.9.2022. Katusuunnitelmaehdotusta  
vastaan on tehty yksi muistutus.

**Muistutus**

Muistutus koskee kadun pintavesien ohjaamiseen tarvittavan  
ojapainanteen rakentamista kadun viereisten tonttien kautta läheiseen  
valtaojaan. Muistutuksessa kerrotaan nykytilanteesta sekä esitetään  
minkälainen ojapainanteen pitää olla, jotta piha-alueita ja rakennuksia  
voidaan jatkossakin huoltaa ja kunnossapitää.

**Vastine**

Kadun pintavesien luontainen purkusuunta on tonttien rakentamisella  
estetty ja pintavedet virtaavat nykyisin tonteille. Katuun rajoittuvien  
tonttien asukkaiden kanssa on pidetty maastokatselmus, jossa  
pintavesien purkusuunnasta on sovittu. Ojapainanteen toteuttaminen  
tehdään tontinomistajien toiveiden mukaisesti.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tiedoksi**

Muistuttaja, Petri Keivaara, Olli Halme, Tapio Lindström, Joni Vuoristo,  
Leena Tala, katuluvat, palvelupiste, infraomaisuudenhallinta, Ida Niinimäki

Liitteet:

- 1 Lehvänkuja\_Sijaintikartta\_A4.pdf
- 2 Lehvänkuja\_20997\_KS\_As.pdf
- 3 Lehvänkuja\_20997\_KS\_Pit\_Poik.pdf
- 4 Muistutus\_11.09.2022\_Lehvänkuja.pdf

**Allekirjoitus**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 22.9.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla  
osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 22.9.2022.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,  
33101 Tampere

Tampere  
22.09.2022

Elina Rantanen  
Hallintoassistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 118

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Suunnittelupäällikkö, Kaupunkiympäristön  
palvelualue, liikennejärjestelmän suunnittelu

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

21.09.2022

4 (4)

**§ 118**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.